
2022-2023 окуу жылына карата окуу бөлүмүнүн башчысынын жылдык 
мерчемделген иш чараларынын  

Иш баяны 
Бишкек техникалык колледжинде 

2022-2023 окуу жылында окуу жүктөмдөрү бөлүнүп, окуу жылынын башынан бекитилген окуу 
процессинин графиги боюнча окуу-иши жургүзүлдү жана окуу процессинин жүрүшү төмөнкүдөй 

аткарылды.  
 

Окуу  иштери  боюнча 
 

     И.Раззаков атындагы КМТУнин   Бишкек техникалык колледжинин  2022-2023-окуу жылына  
34 082  саат окуу жүктөмү мерчемделди.   Бюджет боюнча жалпы мерчемделген окуу жүктөмүнө 

“Кесиптик ишмердүүлүктө информациялык технологиялар” көлөму 30 саат сабагы кошулбай 
калгандыктан жалпы окуу жүктөмүнө өзгортүүлөрдү кигизип, окутуучу Д.А.Батырбековага 

жүктөлдү.  Бюджет боюнча 16 030  контракт боюнча 18 052саат.    

Бишкек техникалык колледжинин окуу бөлүмүнүн  
  2022-2023 окуу жылынын пландаштырылган  окуу  жүктөмдөрүнүн  

аткарылышы. 
Бюджет  

№ 
к/н А.А.А. Кызматы 

СПУЗ  
Бюджет   

 
мерчемделди  аткарылды Жалпы  

1 Асанбеков Н. Окутуучу 500 500,00 0,00  

2 Садирова М.А. Окутуучу 150 120,00 -30,00  

3 Батырбекова Д.А. Окутуучу 680 680,00 0,00  

4 Бейшебаева С.К. Окутуучу 92 92,00 0,00  

5 Джаилканова Ж.С. Окутуучу 406 360,00 -46,00  

6 Кумарбек уулу К. Окутуучу 558 558,00 0,00  

7 Жумабаева С.Ж. Окутуучу 700 700,00 0,00  

8 Елфимова М.И. Орун басар 100 80,00 -20,00  

9 Исакулова Н.  Окутуучу 276 276,00 0,00  

10 Калдарова З. Окутуучу 540 540,00 0,00  

11 Калмырзаев И.Т. Окутуучу 660 656,00 -4,00  

12 Касымов Эркин Окутуучу 152 106,00 -46,00  

13 Келебаев К.К. Директор 234 234,00 0,00  

14 Кендирбаева В.Н. Орун басар 230 230,00 0,00  

15 Кылыйева Н.Ж. Окутуучу 850 838,00 -12,00  

16 Маймерова Г.А. Окутуучу 524 524,00 0,00  

17 Молдалиева К.К. Окутуучу 554 554,00 0,00  

 

 
 
 
 
 



18 Мураталиев Дж. Окутуучу 504 504,00 0,00  

19 Мырзалиев М.С. Окутуучу 400 400,00 0,00  

20 Омуралиева З.М. Окутуучу 226 196,00 -30,00  

21 Садыкбаев Н.Т. Бөлүм башчы 440 440,00 0,00  

22 Стаценко С.В. Окутуучу 600 600,00 0,00  

23 Тажибаева С.С. Бөлүм башчы 190 190,00 0,00  

24 Татыгулов К.О Окутуучу 532 532,00 0,00  

25 Турганалиева А. Окутуучу 934 934,00 0,00  

26 Арунов С.  Окутуучу 554 478,00 -76,00  

27 Христосенко О.П. Окутуучу 816 816,00 0,00  

28 Асанканов А.З. Көмөкчү 184 184,00 0,00  

29 Сулайманова Н. Көмөкчү 104 104,00 0,00  

30 Исаев Б.Б. Көмөкчү 228 182,00 -46,00  

31 Бокоева Ж. Көмөкчү 714 712,00 -2,00  

32 Тукеева А. Көмөкчү 200 200,00 0,00  

33 Дербишова У. Көмөкчү 200 200,00 0,00  

34 Жаманкулов М. Көмөкчү 264 232,00 -32,00  

35 Нуржанова Ж. Көмөкчү 136 136,00 0,00  

36 Суйунтбекова Н. Көмөкчү 446 260,00 -186,00  

37 Тентимишова А. Көмөкчү 70 70,00 0,00  

38 Темирова С. Көмөкчү 46 46,00 0,00  

39 Акиева А. Көмөкчү 124 124,00 0,00  

40 Мурзаканов А.  Көмөкчү 366 366,00 0,00  

41 ГАК Көмөкчү 220 198,10 -21,90  

42 Жанбазарова А. Көмөкчү 106 102,00 -4,00  

43 ГАК   220   220,00  

  Жыйынтыгы:   16 030,0 15 254,1 775,9  

 

Контракт 

№ 
к/н А.А.А. Кызматы 

СПУЗ  
Контракт 

  

  

мерчемделди  аткарылды жалпы 

1 Асанбеков Н. Окутуучу 400,00 400,00 0,00 

2 Садирова М.А. Окутуучу 400,00 400,00 0,00 

3 Асылбеков К. Окутуучу 504 498,00 -6,00 

4 Батырбекова Д.А. Окутуучу 258,00 258,00 0,00 

5 Джаилканова Ж.С. Окутуучу 280 280,00 0,00 

6 Долотов М.М. Орун басар 294,00 294,00 0,00 

7 Кумарбек уулу К. Окутуучу 378,00 378,00 0,00 

8 Жумабаева С.Ж. Окутуучу 560 560,00 0,00 

9 Елфимова М.И. Орун басар 60 60,00 0,00 

10 Исакулова Н.  Окутуучу 280,00 280,00 0,00 

11 Калдарова З. Окутуучу 540 540,00 0,00 

12 Калмырзаев И.Т. Окутуучу 440,00 432,00 -8,00 

13 Касымов Эркин Окутуучу 138,00 138,00 0,00 



14 Кендирбаева В.Н. Орун басар 496 496,00 0,00 

15 Кылыйева Н.Ж. Окутуучу 666 662,00 -4,00 

16 Маймерова Г.А. Окутуучу 556 556,00 0,00 

17 Молдалиева К.К. Окутуучу 476 474,00 -2,00 

18 Мураталиев Дж. Окутуучу 40,00 40,00 0,00 

19 Мырзалиев М.С. Окутуучу 320 320,00 0,00 

20 Омуралиева З.М. Окутуучу 1068,00 1068,00 0,00 

21 Стаценко С.В. Окутуучу 480 480,00 0,00 

22 Тагаев А. Окутуучу 1108,00 1108,00 0,00 

23 Тажибаева С.С. Бөлүм башчы 230 230,00 0,00 

24 Татыгулов К.О Окутуучу 386,00 386,00 0,00 

25 Турганалиева А. Окутуучу 338 338,00 0,00 

26 Арунов С.  Окутуучу 276 276,00 0,00 

27 Уркунбаева А Окутуучу 1480,00 1480,00 0,00 

28 Асанканов А.З. Көмөкчү 152,00 152,00 0,00 

29 Турганалиева С. Көмөкчү 182,00 182,00 0,00 

30 Исаев Б.Б. Көмөкчү 40,00 40,00 0,00 

31 Тукеева А. Көмөкчү 298,00 298,00 0,00 

32 Дербишова У. Көмөкчү 600,00 600,00 0,00 

33 Алексеев Н. Көмөкчү 344,00 344,00 0,00 

34 Жаманкулов М. Көмөкчү 264,00 264,00 0,00 

35 Тентимишова А. Көмөкчү 130,00 130,00 0,00 

36 Аширкулов Дж. Окутуучу 720,00 720,00 0,00 

37 Темирова С. Көмөкчү 150,00 150,00 0,00 

38 Таштанбекова С. Көмөкчү 228,00 228,00 0,00 

39 Акиева А. Көмөкчү 138,00 138,00 0,00 

40 Качкынбаева Ч. Көмөкчү 74,00 74,00 0,00 

41 ГАК Көмөкчү 1140,00 787,00 -353,00 

42 ГАК   1140,00   1140,00 

  Жыйынтыгы:   18 052,0 16 539,0 1 513,0 

                                                     



 

Бюджет   Контракт 

№ 
к/н А.А.А. Кызматы 

 
Бюджет    

Контракт 
  Жалпы окуу жүктөмү Жалпы 

аткарылбаган  
окуу жүктөмү 

  

мерчемделди  аткарылды Жалпы мерчемделди  аткарылды жалпы мерчемделди  аткарылды 

1 Асанбеков Н. Окутуучу 500 500,00 0,00 400,00 400,00 0,00 900,00 900,00 0,00 
2 Садирова М.А. Окутуучу 150 120,00 -30,00 400,00 400,00 0,00 550,00 520,00 -30,00 
3 Асылбеков К. Окутуучу     0,00 504 498,00 -6,00 504,00 498,00 -6,00 
4 Батырбекова Д.А. Окутуучу 680 680,00 0,00 258,00 258,00 0,00 938,00 938,00 0,00 
5 Бейшебаева С.К. Окутуучу 92 92,00 0,00     0,00 92,00 92,00 0,00 
6 Джаилканова Ж.С. Окутуучу 406 360,00 -46,00 280 280,00 0,00 686,00 640,00 -46,00 
7 Долотов М.М. Орун басар     0,00 294,00 294,00 0,00 294,00 294,00 0,00 
8 Кумарбек уулу К. Окутуучу 558 558,00 0,00 378,00 378,00 0,00 936,00 936,00 0,00 
9 Жумабаева С.Ж. Окутуучу 700 700,00 0,00 560 560,00 0,00 1260,00 1260,00 0,00 
10 Елфимова М.И. Орун басар 100 80,00 -20,00 60 60,00 0,00 160,00 140,00 -20,00 
11 Исакулова Н.  Окутуучу 276 276,00 0,00 280,00 280,00 0,00 556,00 556,00 0,00 
12 Калдарова З. Окутуучу 540 540,00 0,00 540 540,00 0,00 1080,00 1080,00 0,00 
13 Калмырзаев И.Т. Окутуучу 660 656,00 -4,00 440,00 432,00 -8,00 1100,00 1088,00 -12,00 
14 Касымов Эркин Окутуучу 152 106,00 -46,00 138,00 138,00 0,00 290,00 244,00 -46,00 
15 Келебаев К.К. Директор 234 234,00 0,00     0,00 234,00 234,00 0,00 
16 Кендирбаева В.Н. Орун басар 230 230,00 0,00 496 496,00 0,00 726,00 726,00 0,00 
17 Кылыйева Н.Ж. Окутуучу 850 838,00 -12,00 666 662,00 -4,00 1516,00 1500,00 -16,00 
18 Маймерова Г.А. Окутуучу 524 524,00 0,00 556 556,00 0,00 1080,00 1080,00 0,00 
19 Молдалиева К.К. Окутуучу 554 554,00 0,00 476 474,00 -2,00 1030,00 1028,00 -2,00 
20 Мураталиев Дж. Окутуучу 504 504,00 0,00 40,00 40,00 0,00 544,00 544,00 0,00 
21 Мырзалиев М.С. Окутуучу 400 400,00 0,00 320 320,00 0,00 720,00 720,00 0,00 
22 Омуралиева З.М. Окутуучу 226 196,00 -30,00 1068,00 1068,00 0,00 1294,00 1264,00 -30,00 
23 Садыкбаев Н.Т. Бөлүм башчы 440 440,00 0,00     0,00 440,00 440,00 0,00 
24 Стаценко С.В. Окутуучу 600 600,00 0,00 480 480,00 0,00 1080,00 1080,00 0,00 
25 Тагаев А. Окутуучу     0,00 1108,00 1108,00 0,00 1108,00 1108,00 0,00 
26 Тажибаева С.С. Бөлүм башчы 190 190,00 0,00 230 230,00 0,00 420,00 420,00 0,00 
27 Татыгулов К.О Окутуучу 532 532,00 0,00 386,00 386,00 0,00 918,00 918,00 0,00 
28 Турганалиева А. Окутуучу 934 934,00 0,00 338 338,00 0,00 1272,00 1272,00 0,00 
29 Арунов С.  Окутуучу 554 478,00 -76,00 276 276,00 0,00 830,00 754,00 -76,00 
30 Уркунбаева А Окутуучу     0,00 1480,00 1480,00 0,00 1480,00 1480,00 0,00 
31 Христосенко О.П. Окутуучу 816 816,00 0,00     0,00 816,00 816,00 0,00 



32 Асанканов А.З. Көмөкчү 184 184,00 0,00 152,00 152,00 0,00 336,00 336,00 0,00 
33 Сулайманова Н. Көмөкчү 104 104,00 0,00     0,00 104,00 104,00 0,00 
34 Турганалиева С. Көмөкчү     0,00 182,00 182,00 0,00 182,00 182,00 0,00 
35 Исаев Б.Б. Көмөкчү 228 182,00 -46,00 40,00 40,00 0,00 268,00 222,00 -46,00 
36 Бокоева Ж. Көмөкчү 714 712,00 -2,00     0,00 714,00 712,00 -2,00 
37 Тукеева А. Көмөкчү 200 200,00 0,00 298,00 298,00 0,00 498,00 498,00 0,00 
38 Дербишова У. Көмөкчү 200 200,00 0,00 600,00 600,00 0,00 800,00 800,00 0,00 
39 Алексеев Н. Көмөкчү     0,00 344,00 344,00 0,00 344,00 344,00 0,00 
40 Жаманкулов М. Көмөкчү 264 232,00 -32,00 264,00 264,00 0,00 528,00 496,00 -32,00 
41 Нуржанова Ж. Көмөкчү 136 136,00 0,00     0,00 136,00 136,00 0,00 
42 Суйунтбекова Н. Көмөкчү 446 260,00 -186,00     0,00 446,00 260,00 -186,00 
43 Тентимишова А. Көмөкчү 70 70,00 0,00 130,00 130,00 0,00 200,00 200,00 0,00 
44 Аширкулов Дж. Окутуучу     0,00 720,00 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00 
45 Темирова С. Көмөкчү 46 46,00 0,00 150,00 150,00 0,00 196,00 196,00 0,00 
46 Таштанбекова С. Көмөкчү     0,00 228,00 228,00 0,00 228,00 228,00 0,00 
47 Акиева А. Көмөкчү 124 124,00 0,00 138,00 138,00 0,00 262,00 262,00 0,00 
48 Мурзаканов А.  Көмөкчү 366 366,00 0,00     0,00 366,00 366,00 0,00 
49 Качкынбаева Ч. Көмөкчү     0,00 74,00 74,00 0,00 74,00 74,00 0,00 
50 ГАК Көмөкчү 220 198,10 -21,90 1140,00 787,00 -353,00 1360,00 985,10 -374,90 
51 Жанбазарова А. Көмөкчү 106 102,00 -4,00     0,00 106,00 102,00 -4,00 
52 ГАК   220   220,00 1140,00   1140,00 1360,00 0,00 -1360,00 

  Жыйынтыгы:   16 030,0 15 254,1 775,9 18 052,0 16 539,0 1513 34 082,0 31793,1 2288,9 

 
 

             
            

      
            

 

 

 



      2022-2023-окуу жылында мерчемделген окуу жүктөмдөрүнөн ичинен бюджет 
боюнча жылпы 775,1 саат окуу жүктөмү  ал эми кантракт боюнча 1513 саат окуу 
жүктөмдөрү  жалпы 2288,9 саат окуу жүктөмү аткарылбай калды. Бул окуу 
жүктөмдөрдүн ичинен бюджет боюнча 512 саат  окуу жүктөмү 211-ТЭС тайпасынын 
жабылгандыгына байланыштуу экинчи жарым жылдыкта аткарыла турган окуу 
жүктөмү аткарылган жок. Мындан сырткары окуу жылынын башында мечемделип 
жаткан ГАК жүктөмөрү  техникалык катачылыктан улам эки жолу мерчемделип калган. 
Бюджет боюнча 220 саат окуу жүктөмү контракт боюнча 1140 саат окуу жүктөмү. Ал 
эми ГАКка мерчемделген окуу жүктөмдөрү окуган студенттердин  саны азайып 
кеткендигине байланыштуу  бюджеттен 21,9 саат, контракттан 353 саат окуу 
жүктөмдөрү аткарылбай калды. Мындан сырткары бюджет боюнча  окутуучу И 
Калмырзаев 4-саат, Кылыйева 12-саат, Жанбазарова А. 4-саат, Бокоева Ж. 2-саат  окуу 
жүктөмдөрү аткарылбай калды. Контракт боюнча да окутуучу И.Калмырзаев  8-саат, 
Кылыйева Н.Ж. 4-саат, К.Молдалиева 2-саат, Асылбеков К. 6-саат  окуу жүктөмөрү 
аткарылбай калды. Жалпы окутуучулар бюджет 22 саат окуу жүктөмү,  контракт 
боюнча 20 саат жалпы  42 саат өтүлбөй калды. Мындай жыйынтык окутуучулардык 
ооруп калгандыгына жана башка себептерден улам ушундай жыйынтыктар болду.  

 

№   Бюджет  Контракт Жалпы 
 

1. 211-ТЭС   512  512 
2.  ГАК Вак  220 1140 1360 
3 Калмырзаев И.Т.  4 8 12 
4 Кылыйева Н.Ж.  12 4 16 
5 Асылбеков К.Р.   6 6 
6 Молдалиева К.К.   2 2 
7 Жанбазарова А.  4  4 
8 Бокоева Ж.А.  2  2 
9   ГАК  21,9 353 374,9 
 Жыйынтыгы: 

 

 775,9 1513 2288,9 

 
           

Бишкек техникалык колледжинде 2022-2023  окуу жылынын   
студенттердин саны жана сабака катышуусу. 

 
№ Тайпалар Кураторлор Баардыгы Сабака катышуусу 

1 101-ТМ Калдарова З.Ж. 23 65,06 
2 103-ПО Стаценко С.В. 24 76,54 
3 104-ТО Уркунбаева А.К. 33 73,52 
4 105-ЭС Калмырзаев И.Т. 27 70,58 



5 107-ОГР-1 Кендирбаева В.Н. 29 68,24 
6 111-ТЭС-1 Абдраимова А.Ж. 24 63,49 
7 111-ТЭС-2 Садирова М.А. 21 61,39 
8 112-ЭСт-1 Жумабаева С.Ж. 28 66,77 
9 112-ЭСт-2 Кендирбаева В.Н. 21 61,39 
10 201-ТМ Кендирбаева В.Н. 16 65,39 
11 203-ПО-1 Омуралиева З.М. 30 78,35 
12 203-ПО-2 Турганалиева А.С. 28 64,74 
13 203-ПО-3 Жумабаева С.Ж. 21 62,65 
14 204-ТО Кылыйева Н.Ж. 14 76,12 
15 205-ЭС-1 Мырзалиев М.С. 27 53,07 
16 207-ОГР-1 Калмырзаев И.Т. 25 54,35 
17 208-ОГР-2 Калдарова З.Ж. 28 47,29 
18 209-ОГР Садирова М. 19 53,64 
19 212-ЭСт Батырбекова Д.А. 32 64,49 
20 303-ПО-3 Елфимова М.И. 21 75,55 
21 301-ТМ Христосенко О.П. 12 66,01 
22 303-ПО-1 Жумабаева С.Ж. 24 63,77 
23 303-ПО-2 Уркунбаева А.К. 29 69,02 
24 305-ЭС-1 Касымов Э.Т. 20 78,36 
25 307-ОГР-1 Батырбекова Д.А. 28 61,22 
26 308-ОГР-2 Тажибаева С.С. 25 62,94 
27 311-ТЭС Садыкбаев Н.Т. 13 54,97 
28 312-ЭСт Касымов Э.  19 60,31  

  Баардыгы  65,03 

 

Окуу- усулдук иштери. 
  

          2022-2023 окуу жылында  кышкы сессиялар толук модульдун жыйынтыгы менен 
“AVN” программасы аркылуу автоматташтырылган түрдө жүргузүлдү. Жыл башында 

ар бир сабак сааттарынын санына байланыштуу 1модуль, 2 жана 3 модуль болуп 
бөлүнгөн. Төмөндөгүдөй модульдук бланка менен ведомостьтордун бары толтурулду.  

Модульдун шарты боюнча негизги болуп 100 балл жана кошумча 10 балл, жалпы болуп 
110 баллга чейинки көрсөткүч менен баа коюлду. 

1 – 50 балл “2” канаттандыраарлык эмес 
51 – 69 балл “3” канаттандыраарлык 

70 – 84 балл “4” жакшы  
85 – 110 балл “5” эң жакшы 

 

 



№ Тайпалар Кураторлор Студенттердин 
жалпы саны 

 

Сессиясын 
ийгиликтүү 
тапшырды 

Акедемиялык 
карыздары бар 

студенттер 
1 101-ТМ Калдарова З.Ж. 23 6 17 
2 103-ПО  Стаценко С.В. 24 15 9 
3 104-ТО Уркунбаева А.К. 33 24 9 
4 105-ЭС Калмырзаев И.Т. 27 14 13 
5 107-ОГР-1 Кендирбаева В.Н. 29 17 12 
6 111-ТЭС-1 Абдраимова А.Ж. 24 10 14 
7 111-ТЭС-2 Садирова М.А. 19 12 7 
8 112-ЭСт-1 Жумабаева С.Ж. 28 11 17 
9 112-ЭСт-2 Кендирбаева В.Н. 21 4 17 
  ИТОГО: 228 113 115 

10 201-ТМ Кендирбаева В.Н. 16 10 6 
11 203-ПО 1 Омуралиева З.М. 30 30  
12 203-ПО 2 Турганалиева А.С. 28 21 7 
13 203-ПО-3 Жумабаева С.Ж. 21 14 7 
14 204-ТО Кылыйева Н.Ж. 14 14  
15 205-ЭС-1 Мырзалиев М.С. 27 20 7 
16 207-ОГР-1 Калмырзаев И.Т. 25 25  
17 208-ОГР-2 Калдарова З.Ж. 28 24 4 
18 212-ЭСт Батырбекова Д.А. 32 26 6 
19 209-ОГР Садирова М.А. 19 17 2 
  Итого: 240 201 39 

20 301-ТМ Христосенко О.П 12 12  
21 303-ПО 1 Жумабаева С.Ж. 24 24  
22 303-ПО 2 Уркунбаева А.К. 28 28  
23 303-ПО-3 Елфимова М.И. 21 21  
24 305-ЭС-1 Касымов Э.Т. 20 20  
25 307-ОГР-1 Батырбекова Д.А. 28 28  
26 308-ОГР-2 Тажибаева С.С. 25 25  
27 311-ТЭС Садыкбаев Н.Т. 13 13  
28 312-ЭСт  Касымов Э. 19 18 1 

Баардыгы: 190 189 1 

 658 503 155 

 

Уюштуруу иштери 
 

         2022-2023-окуу жылынын 1-жарым жылдыгында  окуу процессинин графиги боюнча  сырттан 
окуу бөлүмүнө  Сабактар аралык жыйынтыктоочу Мамлекеттик экзамен  10-февралда  болуп өттү 

жыйынтыгы төмөнкүдөй болду. 

№ Тайпалар Кураторлор Жалпы “5” “4” “3” “2” Келген жок 



1 403-ПО З\О  16 4 9 2  1 
2 405-ЭС З/О  21 5 10 4  2 
3 402-ЭСт З\О  4 1 3     

  Баардыгы  41 10 22 6  3 

         

 2022-2023-окуу жылынында  окуу процессинин графиги боюнча  күндүзгү  окуу бөлүмүнө  “Кыргыз 
тили жана адабияты, Кыргызстан тарыхы,Кыргызстандын географиясы”  комплекстик сабактары 

боюнча мамлекеттик сынак болуп өттү жыйынтыгы төмөнкүдөй болду. 
Тайпалар Жалпы 

саны 
Уруксат алды Уруксат 

алган 
жок 

«5» «4» «3» «2» Келген жок 

209-ОГР 19 17 2 2 12 3   
208-ОГР 27 23 4 10 12 1   
207-ОГР 25 25  3 15 7   

203-ПО-3 21 14 7 1 11 1  1 
203-ПО-1 30 30  4 18 8   
203-ПО-2 28 21 7 2 16 3   
201-ТМ 16 10 6 3 4 3   
204-ТО 14 13 1 2 9 2   
205-ЭС 27 20 7 9 9 2   
212-ЭСт 32 26 6 3 17 6   

303-ПО-3 3 3  1  2   
312-ЭСт 1 1   1    
301-ТМ 1 1   1    
311-ТЭС 4 4   3 1   

303-ПО З/о 13 12 1  9 3   
301-ТМ З/о 2 1 1   1   
305-ЭС З/О 9 6 3  2 2  2 
302-Эст З/О 6 6   3 2  1 

Жыйынтык: 278 233 45 40 142 47  4 
 

 

 

2022-2023-окуу жылынында  окуу процессинин графиги боюнча  күндүзгү  окуу бөлүмүнө  Сабактар 
аралык жыйынтыктоочу Мамлекеттик экзамен  13-июндан 16-июнга чейин болуп өттү жыйынтыгы 

төмөнкүдөй болду. 
Тайпалар Жалпы 

саны 
Уруксат алды Уруксат 

алган 
жок 

«5» «4» «3» «2» Келген жок 

301-ТМ 12 12  3 7 2   
303-ПО-1 24 24  7 8 9   
303-ПО-2 28 28  13 15    
303-ПО-3 22 22  14 6 1  1 

305-ЭС 21 21  4 13 4   
307-ОГР 28 28  8 11 9   
308-ОГР 25 25  2 9 14   



311-ТЭС 13 13  4 7 2   
312-ЭСт 19 118 1 3 14    

Жыйынтык: 192 191 1 58 90 41   
 

          

 


